
UCHWAŁA NR XXV/181/2016 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2016r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowodworskiego na 2017 r. 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 3 załącznika do uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego 

nr XVIII/102/2008 z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Nowodworskiego uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowodworskiego 

na 2017 rok określony w załączniku do uchwały.  

 

§ 2. Upoważnia się przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do określenia terminów 

przeprowadzenia kontroli ujętych w planie kontroli, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowodworskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Katarzyna Kręźlewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik do Uchwały  

 Nr XXV/181/2016 

 Rady Powiatu Nowodworskiego 

 z dnia 15 grudnia 2016r.  

 

   

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok. 

 

 Pierwsze półrocze 2017 roku: 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2016r. 

2. Kontrola działalności Zarządu oraz Powiatowych jednostek organizacyjnych, w tym 

kontrole problemowe/kompleksowe: 

a) kontrola Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku ( ul. Lipowa 10). 

b) kontrola Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Maz. (ul. Górska 39). 

3. Analiza wykonania budżetu za rok 2016 i przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium 

dla Zarządu Powiatu Nowodworskiego. 

4. Kontrola Zespołu do Spraw Audytu i Kontroli wewnętrznej. 

 

 

Drugie półrocze 2017 roku: 

1. Analiza informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2017 roku. 

2. Kontrola funkcjonowania Domu Opieki Społecznej im Jana Pawła II w Nasielsku. 

3. Kontrola realizowanych inwestycji w 2016 roku przez Wydział Inwestycji i Dróg 

Powiatowych. 

4. Kontrole doraźne zlecone przez Radę Powiatu. 

5. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


